
Zarządzenie Nr 393/PRIK/2019

Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 24 kwietnia 2019r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2019 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r
o samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  511)  oraz  art.  257 pkt  1  i  3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000,
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693; poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534)

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2019 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk
 o kwotę 90.009,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                90.009,00 zł

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 90.009,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                  90.009,00 zł

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2019 rok wynosi:

Dochody ogółem 594.318.491,00 zł

w tym:
 

1) dochody bieżące                        522.186.062,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 83.988.691,00 zł

2) dochody majątkowe                                                                                                  72.132.429,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  1.538.000,00 zł



Wydatki ogółem                                                                                                         621.376.803,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 504.538.451,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 83.988.691,00 zł

2) wydatki majątkowe 116.838.352,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 1.538.000,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

PREZYDENT
   MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka - Wojewódzka



Uzasadnienie:

1. Na wniosek Wydziału Zarządzania Kadrami i Organizacji Urzędu w rozdziale 75113

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 90.009,- zł zgodnie z pismem Krajowego

Biura  Wyborczego  Delegatura  w  Słupsku  Nr  DSŁ-3112-20/2019  z  dnia  3  kwietnia

2019  r.  z  przeznaczeniem  na  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów  posłów

do Parlamentu Europejskiego. (Zał. Nr 1 i 2)

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie  wpływają na zmianę  wyniku operacyjnego budżetu  (nadwyżka operacyjna  nie  ulega

zmianie).

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 5,10% (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2019 rok – 8,63%) .


